
jID: PCR04ETRpo91441900

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle §1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

,,občanský zákoník")
č.j.: KRPU-180896-10/ČJ-2020-0400VZ

l. Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
ldentifikačnI čIslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat
a oprávněná osoba k objednání služeb:

Telefon:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546881/0710

ředitel KŘP-U

mistr skupiny autooRravárenství,
automobi|niho odd. odboru správy majetku KRP-Ú

vedoucí skupiny autoopravárenství,
automobilniho odd. odboru správy majetku KŘP-Ú

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
Adresa provozovny:
IČO:
DIČ
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu l kód banky:
Kontaktní osoba ve věcech technických
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku:

Terri, s.r.o.
Netovická 350, 274 01 Slaný
Fr. Kmocha 1850, 434 01 Most
STK, Hrbovická 105, 403 39 Chlumec
25000829
CZ25000829

ednatel společnosti
Oberbank AG
25-00001244/8040

ml.

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
108839

dále jen ,,zhotovitel"

,,Provádění technických prohlídek ,,TK" a měření emisí ,,ME" pro
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje"



II. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas, ve sjednané kvalitě a za sjednaných podmínek pro objednatele na základě dňčích
objednávek technické prohlídky a měření emisí služebních dopravních prostředků (dále
jen ,,vozidla") Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, a to dle krycího listu, který
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a dle zákonných požadavků (dále jen ,,služby" nebo ,,dňo"); a
současně s tím také závazek objednatele zhotoviteli provádění díla umožnit a zaplatit za něj
sjednanou cenu díla.

2. Objednatel se touto smlouvou nezavazuje k výhradnímu odběru služeb od zhotovitele, ani
k odběru služeb v plném rozsahu maximálni hodnoty plněni dle ČI. lV. odst. 3 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištěni
provozuschopnosti vozidel objednatele a k zajištěni nerušeného a efektivního plnění úkolů
svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především ochrany bezpečnosti osob, majetku a
veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

m

Ill. Doba, místo a způsob plněni
1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. prosince 2022 nebo do úplného

vyčerpání finančního limitu dle ČI. lV. odst. 3 této smlouvy, a to dle toho, která z těchto
skutečnosti nastane dřive.

2. Místem plněni je provozovna zhotovitele na adrese Hrbovická 105, 403 39 Chlumec nebo
případně po písemné dohodě s objednatelem zajisti provedení služeb (díla) u jiného
poskytovatele na vlastní odpovědnost zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě průběžných dňčích písemných objednávek
objednatele doručených na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v ČI. l. této smlouvy
oprávněnou osobou objednatele uvedenou rovněž v ČI. l. této smlouvy (dále jen ,,objednávka").
Objednatel je oprávněn tyto osoby jednostranně změnit. Změna je účinná okamžikem doručeni
písemného oznámeni o změně těchto osob na e-mail zhotovitele bez nutnosti uzavÍráni
dodatku k této smlouvě.

4. Objednávka musí obsahovat minimálně značku, typ vozidla, rozsah a specifikaci požadované
služby, počet kusů a navrhovaný termín předáni vozidla zhotoviteli a termín provedení
(dokončeni) díla. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3
pracovních dnů od doručeni objednávky, sdělit objednateli, že souhlasí s navrhovaným
termínem předání vozidla zhotoviteli a terminem provedení díla, příp. dohodnout
s objednatelem jiný termín.

5. Zhotovitel je povinen přijímat objednávky v pracovní dny od 8:00 do 15:00. Až do předání
vozidla v místě plnění dle protokolu A si objednatel vyhrazuje právo objednávku stornovat, a to
bez vzniku jakýchkoliv sankcí či jiných nároků ze strany zhotovitele vůči objednateli.

6. Objednatel je povinen za účelem splnění učiněné objednávky přistavit ve sjednaném termínu
vozidlo do místa plnění nejpozději do 9:00. O předání vozidla zhotoviteli v místě plněni bude
vyhotoven předávací protokol (dále jen ,,protokol A") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotoveni protokolu. Protokol A musí obsahovat údaje identifikující přIslušnou objednávku a
datum předání vozidla.

7. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle bez zbytečného odkladu po přistavení vozidla
do místa plnění dle protokolu A a dílo dokončit nejpozději v den, kdy bylo vozidlo
k prohlídce dle protokolu A přistaveno. NásledujÍcÍ pracovni den je pak zhotovitel
povinen předat vozidlo zpět objednateli postupem dle odst. 10 tohoto článku smlouvy.
V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného díla je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dvacet pět setin procenta z maximální
hodnoty plnění dle ČI. lV. odst. 3 této smlouvy včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, den
prod[ení.

2



8. Zhotovitel bude poskytovat objednateli komplexní služby technické prohlídky a měření emisi
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění zákona č.
307/1999 Sb. Zhotovitel je povinen vyznačit v protokol- hodnoty červená

9. Zhotovitel je povinen při prováděni díla postupovat s odbornou péčí, v souladu s předepsanými
technologiemi pro daný druh vozidla, podle svých nejlepších znalosti a schopností ve smyslu §
5 občanského zákoníku, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, touto smlouvou, technickými normami a
právními předpisy. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli
a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

10. O předání vozidla objednateli zpět v místě plnění bude vyhotoven předávací protokol (dále jen
,,protokol B") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu. Protokol B musí
obsahovat údaje identifikující příslušnou objednávku, datum předání vozidla a popis
provedených služeb včetně případných zjištěných závad. Do technického průkazu vozidla
uvede zhotovitel datum provedení kontroly a na vozidle datum vyznačí příslušným štítkem.

1 1.V případě, že zhotovitel v rámci poskytování služby zjistí na vozidle vážnou nebo nebezpečnou
závadu, ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, je povinen provést opakovanou technickou prohhdku. Náklady na opakovanou
technickou prohlidku jsou započteny v ceně původní technické prohlídky vozidla.

12. Nebezpečí škody na vozidle přechází na zhotovitele okamžikem podpisu protokolu A.
Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu vzniklou na převzatém vozidle až do doby jeho předání
objednateli dle protokolu B.

m

lV. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána dle jednotlivého druhu vozidla, na kterém bude poskytována objednaná
služba. Konkrétní jednotkové ceny poskytovaných služeb včetně specifikace předmětu plnění
jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy - krycí list.

2. Konkrétní jednotkové ceny poskytovaných služeb zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené
s provedením kompletního díla (služeb). Jednotkové ceny poskytovaných služeb uvedené v
příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými, které nelze překročit.
Změna ceny služeb je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH, a to o částku
odpovÍdajÍcÍ změně výše zákonné sazby DPH.

3. Smluvní strany se dohodly na maximálním rozsahu plněni za období dle ČI. Ill. odst. 1
této smlouvy v hodnotě 1 239 669,42 KČ bez DPH + 260 330,58 Kč DPH, tj. celkem
1.500.000,- Kč včetně DPH (dále jen ,,maximální výše plnění"). Zhotovitel není oprávněn
poskytnout objednateli plněni nad maximálni výši plněni dle tohoto odstavce smlouvy a
objednatel není oprávněn po zhotoviteli takovéto plněni požadovat. Zhotovitel bere tuto
skutečnost na vědomí a je si vědom, že jakékoliv plněni z jeho strany nad maximální výši
plnění mu nebude ze strany objednatele proplaceno.

4. Cena díla bude zaplacena vždy na základě dňči faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na
základě skutečně poskytnutých služeb za daný kalendářní měsíc vždy pro daný organizační
(účetní) článek objednatele dle učiněných objednávek a příslušných protokolů B. Faktura bude
předložena vždy ve dvou vyhotoveních. Fakturované částky nebudou zaokrouhlovány.

5. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její čÍslo; číslo objednávky; firmu (obch.
jméno), lČ, dič, údaj o zapsáni v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a
zhotovitele; bankovní spojení zhotovitele; rozsah poskytnutých služeb; fakturovanou částku;
údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.

3



6. Faktura za poskytnuté služby za daný kalendářní měsíc bude vždy doručena na adresu
objednatele Krajské ředitelství policie Ústec.kého kraje, Odbor správy majetku, Automobi|ni
odděleni, Skupina autoopravárenství, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.
K faktuře budou vždy přiloženy kopie příslušných protokolů.

7. Zhotovitel odešle fakturu za poskytnuté služby bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14. dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém službu poskytl. V případě prodlení zhotovitele
s vyhotovením a odesIánIm faktury je zhotovitel v prodlení věřitele dle § 1975 občanského
zákoníku. Promlčecí doba pro uplatnění práva zhotovitele na vystavení a doručení faktury na
úhradu ceny díla (výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v objednávce. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Smluvní
strany se dohodly, že lhůta splatnosti faktury doručené objednateli v období od 20. prosince
daného kalendářního roku do 28. února nás|edujícího kalendářnIho roku činí 60 kalendářních
dnů.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.
10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,

která neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury dle
odst. 8 tohoto článku smlouvy.

11. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanoveni §
92a ve smyslu ustanoveni § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

m

V. Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se

budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle

této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených
pracovníků.

6. jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti.

VI. Smluvní sankce a započteni
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy

nesmí přesáhnout 100 % ceny díla včetně DPH.

4



2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodrženi termínu zaplacení ceny díla či její části
pouze smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i
započatý, den prod|ení se zaplacením ceny dĹla.

3. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny díla či její části z důvodu opožděného
uvo|nění finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto platí, že
nebude považována za prodlení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny díla či její
části z důvodu opožděného uvolněni finančních prostředků není porušením smlouvy
Rodstatným způsobem ze strany objednatele.

4. Uročení úroků z prodlení se zakazuje.
5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné

straně s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní
pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

6. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvních pokut.

7. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel
oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po
vzájemné dohodě s objednatelem.

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započteni dluhu zhotovitele na pohledávku
objednatele, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

9. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
majetkové a nemajetkové újmy v plné výši vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehož
základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost třeba i dodatečně splnit své závazky
z této smlouvy.

VIl. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověřeni pracovnici objednatele uvedení v této smlouvě jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání
jakýchkoliv změn závazků p|ynoucich z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:
a. prodlení objednatele s úhradou ceny díla o vÍce než 15 kalendářních dni,
b. prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,
c. postup zhotovitele při provádění díla v rozporu s pokyny objednatele.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,
b. zhotovitel vstoupí do likvidace,
c. zhotovitel pozbyde oprávnění potřebná k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy či jiná forma
zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele
z vadného plněni, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně zhotovitele
(zejména dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v §
2002 odst. 2 občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plnění
této smlouvy či z důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončení díla ze
strany zhotovitele apod.), je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši deseti
procent z maximálni hodnoty plněni dle ČI. lV. odst. 3 včetně DPH, a to jako paušalizovanou

5



náhradu újmy vzniklé v důsledku zmařeni dosaženi účelu této smlouvy, pokud se neprokáže,
že skutečná výše újmy je vyšší.

6. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a
povinnosti z této smlouvy či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto
odstavce smlouvy je neplatné.

VIII. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné

změny údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel ručí za pravdivost výsledku STK a ME ke dni podpisu každého protokolu B.
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu
není vedeno insolvenčni řIzenI a není v úpadku. jestliže se toto prohlášení zhotovitele ukáže
být nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši pět procent
z maximální hodnoty plnění dle ČI. lV. odst. 3 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní
pokuty uhradí zhotovitel objednateli také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 3
tohoto článku smlouvy či ČI. VIl. odst. 6 této smlouvy.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24. listopadu 2020, která
byla na základě zadávacího řízenI vybrána jako nejvýhodnější.

IX. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

potom okamžikem svého zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

2. Nedňnou součásti této smlouvy je i příloha č. 1 - krycí list.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávajIcL
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

Přílohy:
příloha č. 1 - Krycí list

V Ústí nad Labem dn' j4 -12-

za

jednatel společnosti Terri, s.r.o.

V

z



příloha č. 2 k č.j. KRPU-180896-3/ČJ-2020-0400VZ

kveřejné zakázce malého rozsahu: prováŽZ]gn !ýZ:rohl dek "TK ameřenlemisI"ME"v

automobilní opravna objednatele: Boženy Nemcove 420, Ustľ nad Labem-
Předlice
vzdálenost provozovny poskytovatele služeb od opravny objednatele po silnici:
3 km

CENAZA1 CENA ZA 1 CENA CELKEM CENA CELKEM

. . . Přepokládaný vozidlo vozidloPREDMET ZAKAZKY počet vozidel
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Technické kontroly

34 371,90 450,00 12 644,63 15 300,00
TK kategorie motocykly

836 578,51 700,00 483 636,36 585 200,00
TK kategorie Ml, NI

31 1 074,38 1 300,00 33 305,79 40 300,00
TK kategorie M2, N2, M3, N3

1 371,90 450,00 371,90 450,00
TK kategorie sněžný skútr

TK kategorie přípojné vozidlo 26 371,90 450,00 9 669,42 11 700,00

Měření emisí

163 578,51 700,00 94 297,52 114 100,00
ME kategorie do 3500 kg vznětové

Ĺ 35 578,51 700,00 20 247,93 24 500,00ME kategorie nad 3500 kg vznětové
í ' 704 495,87 600,00 349 090,91 422 400,00

ME kategorie do 3500 kg zážehové

ME kategorie nad 3500 kg zážehové O 578,51 700,00 0,00 0,00
F

Celkem 6 050, 00 1 003 264,46 1 213 950,00


